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JÄRVENPÄÄN KAUPUNKI 1:500 Tonttijaon muutos 561/17

KOORDINAATTILUETTELO / Koordinaattijärjestelmä ETRS-GK25

17 891 891186-5-561-13

Tontti Pinta-ala m2 Osat m2Kiinteisto / määräala

TONTTIEN MUODOSTUMINEN

22

23

33

34

35

96

25505380,928

25505387,838

25505401,470

25505418,533

25505399,291

25505382,765

6706660,899

6706670,797

6706636,591

6706651,009

6706683,540

6706658,726

Piste I-koordinaatti P-koordinaatti

Ville Vistbacka
30.10.2024

Ville Vistbacka

5 Kinnari

561

17

050019 / 7.4.2014

561/13 / 26.06.2014

Kaupunginosa

Kortteli

Tontit

Asemakaava

Edellinen tonttijako

Tonttijaon laatinut

Kiinteistöinsinööri hyväksynyt

Vanhat tontit


